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Karpacki Oddział Straży Granicznej i Policja razem przeciwko
nielegalnej migracji w Małopolsce i województwie
świętokrzyskim
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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej wzięli udział
w ogólnokrajowej akcji ukierunkowanej na przeciwdziałanie nielegalnej
migracji oraz ujawnianie osób stanowiących zagrożenie dla
bezpieczeństwa i porządku publicznego. Wspólne działania z
funkcjonariuszami Policji prowadzono 8 i 9 czerwca na terenie
województw małopolskiego i świętokrzyskiego.

W trakcie akcji  skontrolowano 169 cudzoziemców pod kątem legalności
pobytu  na  terytorium  Polski.  Efektem  przeprowadzonych  działań  było
zatrzymanie 22 osób przebywających w kraju niezgodnie z obowiązującymi
przepisami.  Wśród  zatrzymanych  znaleźli  się  m.in.  obywatele  Ukrainy,
Wietnamu, Algierii oraz Indonezji.

Przeprowadzone  czynności  wykazały  w  szczególności:  przypadki
nielegalnego przekroczenia granicy, brak dokumentów uprawniających do
legalnego  pobytu  na  terytorium  Polski,  niewystarczające  środki  finansowe
na  utrzymanie,  a  także  sytuacje  związane  z  zagrożeniem  dla
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego.

W konsekwencji  funkcjonariusze  wydali  wobec  cudzoziemców 9  decyzji
zobowiązujących do opuszczenia terytorium Polski. Wraz z nimi orzeczono
zakazy ponownego wjazdu do Polski oraz innych państw strefy Schengen.
Najdłuższy z zastosowanych zakazów będzie obowiązywał przez 8 lat.

Czterech  cudzoziemców  doprowadzono  pod  konwojem  do  granicy  i
przekazano stronie sąsiedniej. Ponadto trzech zatrzymanych cudzoziemców,
na  podstawie  postanowień  sądu,  zostało  umieszczonych  w  strzeżonym
ośrodku dla cudzoziemców.

Działania były częścią szeroko zakrojonej operacji prowadzonej na terenie
całego kraju przez Straż Graniczną i Policję. W akcji uczestniczyło łącznie

http://karpacki.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/17/17-349300.jpg


125  funkcjonariuszy  obu  formacji.  Jej  celem  było  przeciwdziałanie
nielegalnej  migracji  oraz  wzmacnianie  bezpieczeństwa  wewnętrznego
państwa.
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